
ARRÊTÉ N° 03320230905848

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 131 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 5 septembre 2023

Page 1/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230200941195001

Conseiller socio-éducatif
Attaché
Attaché principal
Conseiller supérieur socio-
éducatif

Responsable territorial.e
d'accueil familial du pôle

territorial du Bassin

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

10/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE DU
BASSIN

V033230801169377001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

31/08/2023 01/09/
2023 service technique

V033230801169392001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

30h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

31/08/2023 01/09/
2023 service technique

V033230801169392002 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

30h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

31/08/2023 01/09/
2023 service technique

V033230801169400001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

32h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

31/08/2023 01/09/
2023 TECHNIQUE

V033230801170768001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

22h00

MAIRIE DE
LAMOTHE-
LANDERRON 33190
LAMOTHE-
LANDERRON

29/08/2023 01/10/
2023

V033230801170824001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'accueil - B33919

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

33 - Lycée Nord Bassin -
Simone Veil - Andernos-
les-Bains - B33919

V033230801170830001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

18h00
MAIRIE DE
NOAILLAC 33190
Noaillac

29/08/2023 01/10/
2023 administratif

V033230801170875001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'accueil - B34917

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

64 - Lycée professionnel
Gabriel Hauré-Placé -
Coarraze - B34917

Arrêté n° 03320230905848

Page 3/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801170922001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Un-e Responsable d'équipes
techniques - B35538

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

33 - Lycée de Gascogne -
Talence - B35538

V033230801170996001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un-e chef-fe des équipes
entretien et maintenance/

Magasinier-ière des ateliers -
B36474

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

64 - LP Gabriel Haure-
Placé - Coarraze -
B36474

V033230801171006001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Technicien principal de
1ère classe

Chef(fe) de service moyens
généraux et logistique

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 29/08/2023 01/12/

2023
Pôle Technique - Service
Logistique et Moyens
généraux

V033230801171018001 Attaché Chargé de mission planification
PLUi (H/F)

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au projet

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 29/08/2023 01/10/

2023

Direction de la stratégie
territoriale – Habitat,
Transports et Urbanisme
/ Service Urbanisme

V033230801171138001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un-e chef-fe de cuisine -
B34119

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

64 - Lycée Jules
Supervielle - Oloron-
Sainte-Marie - B34119

V033230801171164001 Agent de maîtrise
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE 33780
Soulac-sur-mer

29/08/2023 01/01/
2024 Démoustication

V033230801171207001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.

Un-e chef-fe de cuisine -
B35772

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

40 - EREA Nicolas
Brémontier - Saint-
Pierre-du-Mont - B35772

Arrêté n° 03320230905848

Page 4/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

V033230801171215001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

MAIRIE DE LES
EGLISOTTES-ET-
CHALAURES 33230
LES EGLISOTTES-ET-
CHALAURES

29/08/2023 06/09/
2023

V033230801171256001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Un Gestionnaire administratif
et financier ou une

Gestionnaire administrative et
financière Agroalimentaire -

site de Bordeaux

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture
Agroalimentaire et
Pêche

V033230801171264001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un-e chef-fe de cuisine -
B30669

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

40 - LP Frédéric Estève -
Mont-de-Marsan -
B30669

V033230801171434001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Un Assistant ou une Assistante
de projet - Site de Bordeaux

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023

Pôle Direction Générale
des Services - Direction
Délégation
Transformation Pilotage
Modernisation

V033230801171455001 Adjoint d'animation Animateur

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

24h30
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

30/08/2023 30/08/
2023 Temps de l'enfant

V033230801171518001 Adjoint technique Auxiliaire des écoles
maternelles

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

30/08/2023 28/08/
2023 Temps de l'enfant

V033230801171520001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.

Un-e cuisinier-ière titulaire
remplaçant-e - B35161

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023

33 - Zone Bazas -
Bommes - La Réole -
Langon - Marmande -
B35161

Arrêté n° 03320230905848

Page 5/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.

V033230801171544001 Adjoint technique Auxiliaire des écoles
maternelles

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

31/08/2023 28/08/
2023 Temps de l'enfant

V033230801171557001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.

UN-E AGENT-E
MAINTENANCE DES

BATIMENTS TITULAIRE
REMPLACANT-E - B33309

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023

33 - Zone Bordeaux -
Métropole - B33309

V033230801171592001 Adjoint d'animation Animateur (F/H)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

31h10
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

30/08/2023 30/08/
2023 Temps de l'enfant

V033230801171596001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un-e chef-fe des équipes
entretien et maintenance/

Agent-e de maintenance des
bâtiments - B33411

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023

64 - Lycée Albert Camus
- Mourenx - B33411

V033230801171609001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Coordinateur adjoint
administratif et financier ( f/h)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

30/08/2023 01/11/
2023

V033230801171619001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien

ERGOTHERAPEUTE

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

14h00
C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

30/08/2023 01/09/
2023 EHPAD

V033230801171637001 Adjoint d'animation
Responsable des accueils

périscolaires et extrascolaires -
Secteur maternel (F/H)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 30/08/2023 01/10/
2023

Arrêté n° 03320230905848

Page 6/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V033230801171709001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Emploi contractuel de cat.
B

Gestionnaire carrière et paie
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/10/
2023

V033230801171709002

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Emploi contractuel de cat.
B

Gestionnaire carrière et paie
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/10/
2023

V033230801171709003

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Emploi contractuel de cat.
B

Gestionnaire carrière et paie
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/10/
2023

V033230801171709004

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Emploi contractuel de cat.
B

Gestionnaire carrière et paie
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/10/
2023

V033230801171744001

Emploi contractuel de cat.
B
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Gestionnaire carrière et paie
H/F

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/10/
2023

V033230801171744002

Emploi contractuel de cat.
B
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Gestionnaire carrière et paie
H/F

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/10/
2023

V033230801171754001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé.e d'opérations bâtiment
Poste vacant

suite à une fin de
détachement

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/12/
2023

Service bâtiments
culturels et cultuels

V033230801171790001 Adjoint technique agent remplacant des ecoles
maternelles

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

30/08/2023 01/09/
2023 Temps de l'enfant

Arrêté n° 03320230905848

Page 7/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801171830001 Infirmier en soins
généraux hors classe Infirmier en santé au travail

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

30/08/2023 01/09/
2023

Prévention et santé au
travail

V033230801171847001 Adjoint technique adjoint d'animation

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

30/08/2023 01/09/
2023 Temps de l'enfant

V033230801171858001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Attaché
Attaché principal
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Acheteur

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

30/08/2023 01/01/
2024

V033230801171887001 Adjoint technique
Adjoint d'animation adjoint d'animation

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

30/08/2023 01/09/
2023 Temps de l'enfant

V033230801172185001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal
Attaché hors classe
Ingénieur hors classe

Chargé.e de mission suivi et
évaluation

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/10/
2023 Animation du territoire

V033230801172310001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable d'équipe propreté
f/h

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023 service territorial 10

V033230801172322001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Chargé.e de financement des
actions de maîtrise de l’énergie

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/10/
2023 Finances Marchés

V033230801172343001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Mécanicien
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
SYNDICAT SUD
GIRONDE-
MOBILITES 33210
LANGON

30/08/2023 04/09/
2023

Arrêté n° 03320230905848

Page 8/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801172451001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Arboriste grimpeur.euse -
bucheron élagueur f/h

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023 Service Territorial 2

V033230801172451002

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Arboriste grimpeur.euse -
bucheron élagueur f/h

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023 Service Territorial 2

V033230801172464001 Ingénieur
Attaché

Responsable de cellule Datas et
services

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
NOUVELLE-
AQUITAINE
MOBILITES 33800
BORDEAUX (33800)

30/08/2023 12/10/
2023 Cellule Datas et Services

V033230801172466001 Emploi contractuel de cat.
A Formateur

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

30/08/2023 01/02/
2024 CFA Bassin Formation

V033230801172490001 Emploi contractuel de cat.
A Formateur APP

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

30/08/2023 31/12/
2023 CFA Bassin Formation

V033230801172510001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023 Service Territorial 8

V033230801172510002

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023 Service Territorial 8

V033230801172510003

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023 Service Territorial 8

V033230801172510004

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023 Service Territorial 8

V033230801172510005

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023 Service Territorial 8

V033230801172510006
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/08/2023 01/11/
2023 Service Territorial 8

Arrêté n° 03320230905848

Page 9/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique principal
de 1ère classe

V033230801172621001 Infirmier en soins
généraux iNFIRMER EN EHPAD

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

30/08/2023 01/10/
2023 EHPAD

V033230801172660001 Emploi contractuel de cat.
A

MEDECIN GENERALISTE -
MEDECIN TRAITANT

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
10h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

30/08/2023 01/10/
2023

CENTRE COMMUNAL
DE SANTE

V033230801172661001 Emploi contractuel de cat.
A

MEDECIN GENERALISTE -
MEDECIN TRAITANT

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
14h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

30/08/2023 01/10/
2023

CENTRE COMMUNAL
DE SANTE

V033230801172726001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Assistant(e) Ressources
Humaines

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

31/08/2023 01/10/
2023 Ressources Humaines

V033230801172748001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable Adjoint
Ressources Humaines et

Secrétariat Général

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

31/08/2023 01/10/
2023 Ressources Humaines

V033230801172755001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un-e chef-fe de cuisine -
B34961

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023

33 - Lycée professionnel
Sud Gironde - Langon -
B34961

V033230801172792001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.

Un-e chef-fe de cuisine -
B35410

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023

47 - Lycée professionnel
Porte du Lot - Clairac -
B35410

Arrêté n° 03320230905848

Page 10/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

V033230801172921001
Prof. d'enseign. artist. cl.
normale
Assistant d'enseignement
artistique

Enseignant de langue
allemande

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

01h30
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

31/08/2023 01/02/
2024 Relations internationales

V033230801172926001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023 Service territorial 10

V033230801172926002

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023 Service territorial 10

V033230801172926003

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023 Service territorial 10

V033230801172926004

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e de propreté (f/h)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023 Service territorial 10

V033230801172976001
Attaché
Emploi contractuel de cat.
A

Un Chargé ou une Chargée de
mission label "Talents et
Territoires de Nouvelle-

Aquitaine" - site de Limoges

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023

Direction de
l'Orientation - Service
Partenariats et
Territoires

V033230801172978001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent d'entretien des locaux
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
EMILION 33330
Saint-emilion

31/08/2023 01/09/
2023

V033230801173002001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE VAYRES
33870 Vayres 31/08/2023 01/01/

2024 Police Municipale

V033230801173069001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable du centre
prestations foncières-

acquisitions H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/12/
2023

V033230801173083001
Animateur
Adjoint d'animation
Educateur de jeunes
enfants

Animateur Relais Petite
Enfance

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON / PUJOLS
33350 Castillon-la-
Bataille

31/08/2023 01/09/
2023 Petite Enfance

Arrêté n° 03320230905848

Page 11/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801173248001
Attaché
Ingénieur
Attaché principal
Ingénieur principal

Administratrice /
Administrateur des SI finances

et commande publique H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/12/
2023 finances

V033230801173271001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Agent de maîtrise

86 - Un-e Chef-fe de cuisine au
sein du lycée Daniel Mathiron à

Poitiers - P3029

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/01/
2024

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230801173278001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent de maintenance
polyvalent

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 31/08/2023 01/10/

2023
La Calinésie / Pôle
technique

V033230801173281001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent de maintenance
polyvalent

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 31/08/2023 01/10/

2023
La Calinésie / Pôle
technique

V033230801173283001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent de maintenance
polyvalent

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 31/08/2023 01/10/

2023
La Calinésie / Pôle
technique

V033230801173357001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent-e d'entretien des locaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/09/
2023

lycée St Exupéry -
Parentis en Born (33817)

V033230801173369001 Technicien Technicien Déchets H/F

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES MEDOC
ESTUAIRE 33460
Arsac

31/08/2023 15/10/
2023 Déchets - Environnement

V033230801173391001 Adjoint technique Adjoint technique H/F
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES MEDOC
ESTUAIRE 33460
Arsac

31/08/2023 01/10/
2023 Déchets - Environnement

V033230801173401001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire et
sportif

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

31/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education
- Secteur Action
éducative

V033230801173407001 Adjoint d'animation Adjoint d'animation H/F Poste vacant
suite à une fin de 29h30 COMMUNAUTE DE

COMMUNES MEDOC 31/08/2023 01/09/
2023 Enfance - Jeunesse

Arrêté n° 03320230905848

Page 12/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

contrat sur
emploi

permanent
ESTUAIRE 33460
Arsac

V033230801173424001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 31/08/2023 01/10/

2023 Direction de l'enfance

V033230801173543001 Adjoint technique Agent d'accueil et d'entretien
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 31/08/2023 01/10/
2023

Direction sports,
jeunesse et vie étudiante

V033230801173578001 Attaché
Attaché principal

Un Chargé ou une Chargée de
mission Normalisation des

procédures et optimisation des
processus financiers - Site de

Bordeaux

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023

Pôle Finances - Direction
Contrôle qualité et
Sécurisation des
processus financiers

V033230801173590001 Adjoint administratif
Agent d’accueil à temps non

complet pour l’agence Postale
Communale et l’accueil de la

mairie

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

15h00
MAIRIE DE SAINT-
YZANS-DE-MEDOC
33340 Saint-yzans-de-
medoc

31/08/2023 01/12/
2023

V033230801173608001
Auxiliaire de puériculture
de classe normale
Auxiliaire de puériculture
de classe supérieure

Auxiliaire de puériculture

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

31/08/2023 09/10/
2023

Petite enfance - multi
accueil Ocabelou

V033230801173673001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Responsable d'unité
maintenance f/h

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/12/
2023 Service Territorial 8

V033230801173726001 Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

ANIMATEUR EDICATEUR
SPORTIF

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
MAIRIE DE
LACANAU 33680
Lacanau

31/08/2023 01/10/
2023 SPORTS

V033230801173745001 Technicien Gestionnaire des Aires
d'Acceuil des Gens du Voyage

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

31/08/2023 01/01/
2024

Aire d'Accueil des Gens
du Voyage

V033230801173893001
Emploi contractuel de cat.
A
Ingénieur

Un Chargé ou une Chargée de
mission LGV

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au projet

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité
et Cadre de Vie -
Direction Mission
Grands Projets

V033230801173936001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Surveillant.e de travaux (f/h)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/11/
2023 service territorial 10

V033230801173976001 Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable du service
finances

Poste créé suite à
une 35h00 MAIRIE DE SAINTE-

FOY-LA-GRANDE 31/08/2023 01/10/
2023 FINANCES

Arrêté n° 03320230905848

Page 13/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

33220 Sainte-foy-la-
grande

V033230801174017001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chef de projet inondation et
résilience H/F

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/08/2023 01/12/
2023 GEMAPI

V033230901174114001 Technicien Technicien
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
MAIRIE DE VAL-DE-
LIVENNE 33820
COMMUNE DE VAL
DE LIVENNE

01/09/2023 01/10/
2023 technique

V033230901174115001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

25h00
MAIRIE DE VAL-DE-
LIVENNE 33820
COMMUNE DE VAL
DE LIVENNE

01/09/2023 01/10/
2023 Administratif

V033230901174246001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Assistant.e de direction

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIR. COOPERATIONS
ET DEVELOP
TERRITOIRES

V033230901174323001 Technicien Un Responsable de production
(F/H)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 01/09/2023 01/12/

2023

V033230901174596001
Ingénieur
Emploi contractuel de cat.
A

Un sous directeur ou une sous
directrice communication

diffusion et évaluation

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/2023 01/10/
2023

Direction
Communication et
marketing territorial

V033230901174762001 Directeur gal. des services Directeur.rice général.e des
services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

01/09/2023 01/11/
2023 Direction générale

V033230901174765001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Secrétaire médico-social.e en
Equipe de Soutien de Pôle

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/09/2023 01/11/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE BASSIN
(DGAS/PTSB)

V033230901174905001 Attaché
Attaché principal

Chargé.e d'études et de
pilotage RH H/F

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/09/2023 01/12/
2023

V033230901174958001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Adjoint.e au chef de bureau,
juriste foncier

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/09/2023 01/12/
2023

DIR.
INFRASTRUCTURES
(DGAT/DI)

Arrêté n° 03320230905848

Page 14/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901174968001 Attaché Chargé de mission Entreprises
en Retournement

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/2023 01/03/
2024

Service Entreprises en
Retournement

V033230901174971001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Adjoint.e au chef de bureau,
juriste foncier

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIR.
INFRASTRUCTURES
(DGAT/DI)

V033230901174987001 Attaché Responsable d'Unité

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/2023 01/04/
2024 Service Archives

V033230901175010001 Attaché Chargé de mission

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/2023 01/04/
2024

Service Compétitivité et
Innovation

V033230901175107001 Attaché Responsable de mission
communication

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/09/2023 01/11/
2023

V033230901175116001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe Animateur(trice)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 01/09/2023 11/09/

2023 direction de l'enfance

V033230901175206001 Attaché principal Directeur de mission

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/09/2023 01/11/
2023

V033230901175358001 Attaché
Attaché principal

Conseiller .ère enfance
jeunesse

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/09/2023 01/11/
2023

V033230901175487001 Directeur gal. des services
Directeur général de

collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'HOURTIN
33990 Hourtin 04/09/2023 01/10/

2023 administration générale

V033230901175647001 Technicien Dessinateur projeteur/
contrôleur de travaux

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
SYND MIXTE BASSIN
D'ARCACHON (SIBA)
33311 Arcachon
cedex

04/09/2023 10/10/
2023 Bureau d'étude réseau

V033230901175671001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur.trice en résidence
autonomie H/F

Poste vacant
suite à une 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

04/09/2023 01/11/
2023

Promotion de la qualité
de vie des seniors

Arrêté n° 03320230905848

Page 15/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

mutation vers
autre collectivité

V033230901175834001 Psychologue de classe
normale psychologue de classe normale

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

07h00 C.C.A.S. LACANAU
33680 Lacanau 04/09/2023 11/09/

2023 CCAS EHPAD

V033230901175900001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent Portuaire
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
SM DES PORTS DU
BASSIN
D'ARCACHON 33980
Audenge

04/09/2023 01/12/
2023

Bureau Technique de la
Gestion Portuaire

V033230901176055001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Un-e responsable d'équipes
techniques

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/09/2023 01/11/
2023

64 Lycée Saint-Cricq -
Pau - B35763

V033230901176109001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE SAUCATS
33650 Saucats 04/09/2023 05/09/

2023 restauration scolaire

V033230901176311001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé.e de mission OIM Arc
rive droite H/F

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/09/2023 01/11/
2023

Mission OIM ARC Rive
Droite

V033230901176362001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Chargée d'accueil et de gestion
administrative

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON / PUJOLS
33350 Castillon-la-
Bataille

04/09/2023 22/09/
2023 Administratif

V033230901176651001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Contremaitre centre de
recyclage H/F

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/09/2023 05/09/
2023 service valorisation

V033230901176763001

Auxiliaire de puériculture
de classe supérieure
Auxiliaire de puériculture
de classe normale
Agent social principal de
2ème classe

Auxiliaire de puériculture
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00 COMMUNE DE
SALLES 33770 Salles 05/09/2023 11/11/

2023 Crèche

V033230901176768001 Adjoint technique agent.e de collecte
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/09/2023 01/10/
2023 Service collecte

V033230901176870001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE DE
MOULIETS-ET-
VILLEMARTIN 33350
Mouliets-et-
villemartin

05/09/2023 01/10/
2023

V033230901176943001 Adjoint administratif Agent comptable
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE DE
MOULIETS-ET-
VILLEMARTIN 33350
Mouliets-et-
villemartin

05/09/2023 01/10/
2023 Administratif

Arrêté n° 03320230905848

Page 16/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901177051001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e d'entretien du site -
aide magasinier.ère f/h

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/09/2023 01/12/
2023 Service Territorial 1

V033230901177181001 Adjoint technique Agent polyvalent du bâtiment
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

05/09/2023 11/09/
2023

Services techniques
Logistique

V033230901177200001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent polyvalent d'entretien et
régisseur suppléant du

camping

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE BLAYE

33394 Blaye cedex 05/09/2023 08/01/
2024 Moyens généraux

V033230901177235001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
C.C.A.S. BEGLES
33321 BEGLES
CEDEX

05/09/2023 05/09/
2023 service Aide à domicile

Arrêté n° 03320230905848

Page 17/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230905-03320230905848-AR
Date de réception préfecture : 05/09/2023


	Arrêté n° 03320230905848
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



